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Polanik Air Flyer Speer
REF. 520147
Dit speer is ideaal voor beginners. De redelijk flexibele schacht corrigeert de fouten van de werpers wat het aanleren van de werptechniek vergemakkelijkt. De punt is uit gegalvaniseerd
staal en de steel is poedergecoat.

EXTRA INFORMATIE

Ref 520147

Verpakking Normaal

IAAF goedgekeurd Ja

Gewicht 400 g

Plaats van praktijk buiten

VERKRIJGBAAR IN

Ref Gewicht

520147 400 g

520148 500 g

520149 600 g

520150 700 g

520151 800 g
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